UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 09 de abril de 2012.
Memorando Nº030/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Direção do CCE
Assunto: Solicitação de Baixa de Materiais

Solicitamos a baixa e remoção dos seguintes móveis que

encontram-se no corredor do quarto andar do Bloco B do

CCE:

1- Armário Marrom – Patrimônio: 014474

2- Armário Marrom – Patrimônio: 014308

3- Mesa Marrom – Patrimônio: 015242

4- Mesa Bege – Patrimônio: 016829

5- Mesa Bege – Patrimônio: 086073

6- Mesa com vidro – Sem número de Patrimônio

Atenciosamente,

Ricardo Magro (Chefe de Expediente)